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GUIA IMMOBlliAHIA

SEVENDE
PISO MONTORNES

NORTE
50 m2, 3 hab., Ext. soleado,

reformado, calefacci6n,
p. blindada, etc.

PARTICULAR A PARTICULAR

Llamar a 93 568 39 52
Precio: 168.000 €

SE VENDE PISO
EN GRANOLLERS
(de particular. a particular.)
65m2, 2 habit. (antes tres).

Alc, calefaccion, parket,
zona roger de flor aprox.

Listo para vivir. Vistas, exte­

rior, terraza. 199.800€
INTERESADOS LLAMAR AL

TEL. 606316493

OPORTUNIDAD
Se traspasa BAR-CAFETERIA en

Les Franqueses con gran terraza.

Tel. 647 53 77 70

Duplex-atieo Centro Granollers de alto standing
de obra nueva, 100m2, a estrenar. C/Girona 68

2 terrazas, I solarium,3 hab,2 baiios, coci­
na,equipada,Parking,Alarrna,A.Ac, calefac­

cion,parket, s610 5 vecinos,totalmente inso­
norizado. 480.000 negociables. Se acepta

piso a cambio Tlf 654101565· Joan

SE TRASPASA
CAFETERIA SEMINU5VA (2 5 alios)

en pleno rendimiento. Situada en

zona en expansion de La Garriga
Interesados lIamar al

-

tel. 619290 764

16 NOVIEMBRE 2007

Volem posar el seguent anunci: LI'AMETLLA DEL
VALLES TORRE NOVA EN VENDA 4 habitacions

grans amb armaris empotrats, una en suite, 2

banys complerts, 1 lavabo, safareig, terrasses,
piscina de 8x3,5 m. Carpinteria dl'alumini color,

persianes motoritzades, cuina totalment equipada.
Preu: 560.000 Euros Tel. 625314 269/70

INVERSIONISTES
Venc lot plac;es

parking a Cardedeu
Tel. 610 54 54 32

I Lametlla del Valles, PARTICULAR
TORRE NUEVA VENDE
EN VENTA CASA UNIFAMILIAR
3 hab. con armarios, EN CENTRO

2 banos, aseo, salon, VALLROMANES
cocina, lavadero, garaje,

terraza y 855 m2 de jardfn Sup. 200 m2 aprox. + jardin
495.000 €. Tel. 6072406 12 de 90 m2 y 2 terrazas. 3

Admito piso a cambia hab. (2 dobles), I suitte (con
bano),2 banos, comedor 30

m2 con chimenea hogar,
lA GARRIGA. CASA EN VENTA
3 dorm. con armarios, 2 banos, cseo,

amplia cocina, garaje 60 m2.

gran salon, cocina, estudio, terraza, P: 79 M. ptas. (474.800 €)
garaje y [ordln, Tel. 607 24 06 72

Tel. 635 43 63 03ADMITO PIso A CAMBIO

LOCAL EN LLOGUER A PALOU
160 m2 de planta + 150 m2

de patio 80 m2 planta superior.
Aigua, lIum i aseo.

Tel. 93 842 92 71 (Sr. Vila)

VOL VENDRE 0 VOL COMPRAR?

www.buscopisogranollers.com
GRANOLLERS, CANOVELLES,

LE FRANQUESES, ETC

OCASION EMPURIABRAVA,
estudio a reformar comedor­

cocina, cuarto de bafio y terraza,

primera linia de mar 65.000 E

Telf. 600640327

L'AMETLLA DEL VALLES TORRE NOVA EN VENDA
4 hab. grans amb armaris emp., una en suite,

2 banys complerts, 1 lavabo, safareig, terrasses,
piscina de 8x3,5 m. Carp.d'alum.color, persianes

motoritzades, cuina total. equip.
Preu: 560.000 € Tel. 625314269/70

PARCEL.LES SANT ANTONI
DE VILAMAJOR Es venen 9

parcel.les, ideal per constructors, total
6.845 m2 . Es poden vendre per separat.

OPORTUNITAT!! Telf.696.762.258

SANT CELONI
ES VEN TERRENY

Sup. 322,97 m2. Zona inmillorable per
construir 4 vivendes i 5 parkings.

Tot arnb llicencia a punt de construir.

Tel. 93 200 64 28

RESTAURANTE MASIA
EN VENTA

(Valles Oriental) en funcionamiento
Contoctarcon 696 984753

TRASPASO BAR
En Mollet. Con terraza de

verano. 700 € de alquiler al
mes mas IVA. Traspaso a

consultar. 655 86 98 36

PLANTA BAJA EN VENTA.
De 72 m2: comedor 27 m2, 3 hab.,
1 bofio complete, o.o., todo exterior

y terraza de 90 m2, pk incluido,
en zona nueva Bellavista.

342.580 € • Telf. 645 329 160

GRANOLLERS

PISO
PLANTA BAJA Y

DUPLEX
DE OBRA NUEVA

EN ALQUILER
o EN ALQUILER

CON OPCION
A COMPRA

Tel. 648 05 62 42

Tel. 60987 1651

SETRASPASA
CAFETERiA

EN LA ROCA DEL VALLES
Totalmente nueva

Tel. 606 683 020

Gran oportunidad.
SE TRASPASA BAR

en Paseo Andalucia. Barrio
Bellavista. En pleno funcionamiento.

Tel. 629 32 77 80

OPORTUNITAT! PIS EN
VENDA. 72 m2. 3hab (2 dobles).

Situat al centre de Granollers i ben cornu­

nicat tren i autobusos.Per entrar a viure.

Interessots truqueu 01 649 354 681

CARDEDEU de particular a buen

precio: centrico piso a estrenar, 95

m2., 3 hab., amplia terraza, 2

banos, cocina office, gran salon
comedor. 315.500 €
Tel. 635 02 80 04

LA ROCA. DIRECTO PROMOTOR.
Pisos en Venia. Desde 192.000 euros.

Compre una vivienda en La Roca con

interes fijo del 3% los 2 primeros alios.

Tel: 617377056

NAU EN VENTA
P.I. La Borda, Caldes de Montbui

700M2 + 525M2 de patio Totalment
equipada amb oficines d'obro, altell,
lavabos, sala d' espera, alarmes, etc.

93.865.50.44/617.63.22.63

A Granollers ES TRASPASSA
BOTIGA DE FOTOGRAFiA amb

estudi completament equipat. Bona

sifuocio. Condicions molt interessants.

Tel. 625 79 98 57 j 60728 0729

PARTICULAR VEN CASA
AILLADA A GRANOLLERS

ZONA TERRA ALTA

Ampli menjador amb terrassa,
cuina office amb safareig, 4
habitacions + estudi, jardi i

garatge. Molt aprop de l'esta­
clo Granollers-Canovelles,

situada en un entorn tranquil
amb amplfes zones verdes.

Preu : 470.000 €

Tel. 652 907 800

LOCAL CIAL GRANOUERS se alquila nuevo

y acondicionado de 80 m2 + tienda-exposi­
ci6n + patio 40 m2 + sOtano 20 m2.

Con posibilidad de contrato de franquicia
dedicada a la venta de articulos

para el bofio. 1.250€/mes.
Interesados /lamar 676 577 414. Ramon

TRASTERS A LLOGUER
c/Antoni Gaudf. Grenellers.

Diferents mides. Des de 40 e/mes.

Sr. Pons. Tel. 656415014

lSi uoleu anuneiar-vos

SIT}ES en aquesta seccio,
PUSUCITAT adreceu-oos a:

Pla,a Onze de Setembre, 7, local 2
Tel. 870 65 33 ·870 64 17

08400 Granollers

�

REVISTA DEL VALLES 10 troborcs 0 les places capitals de Catalunya:
• A Barcelona, en Plac;:a Catalunya-Canaletes
• A Tarragona, en Plac;:a Imperial Tarraco
• A lIeida, en Plac;:a de Sant Joan
• A Girona, en Plac;:a de la lndependencio
EI IValies' a I'abast de tot Catalunya •••
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